**De oī debito p' n' debentem xpm soluto.**

**Q**ue est igit' iustia qua vici e' dyabls  
q' n' iustia ihu xpi. Et quo vici e'.  
Quia cū i eo nihil morte dignū mēner  
ocidit eū m'. Et vnt'z iustū e' ut debitorē  
q' tenelut libi dimittant' i eū credentes.  
qm s' n' ullo debito ocidit. Hoc e' q' iustiaz  
duam i xpi sanguine. Sic q'ppe i rēssione  
p'toz nōr' mōrens ille sanguis effus' est.  
Vn se dicit i p's. i mortuus liber. Solus ei  
ad debito mortis liber e' mortuū. Hinc et i alio  
p's d'. Que nō m'p'ū tur exsoluēba. impi  
nā volens intelligi p'tm q'ā usupatū est  
tūa liatū. Vn p' os ead' carnis sue. s' in  
eū n' legi d'. Ecce vici p'ntes mudi hū'  
et i me nihil mēner. i. nllm p'tm. Sed  
ut sciāt omē m'q' q'ā volūtate p'ntē mei  
facio. surgite eam' hinc. Et p'git mō ad  
passione ut p' debitoribus nobis q' ip'e nō  
debebat exsoluēt. Hūq' isto iure cāssio  
dyabls omittit' si pō opt' ai illo agē nō iustia  
uolūss'. Et p'p'osuit q' potuit ut p'ue agēt  
q' optuit. Ideo at' illū ee op'ant hoies et  
deū. Nisi em ho ess' nō poss' occid'. Nisi  
em et deus ess' nō credēt uolūss' q' potuit.  
nō. Et nō potūss' q' nolūt. Hec ab eo pō  
plata fuisse iustiaz. s' ei d'fuisse p'om pu  
tarem'. Nūc vero huana p' nobis p'ass' e'  
q'ā ho emt. Et si volūss' ead' hoc nō p'at  
potūss' q'ā et deus emt. Ideo q'ntior f'at e'  
i hūlitate iustia q'ā poss' si volūss' hūlitate  
nō p'p'ea tanta i d'initate pō. ac sit amōiēte  
tam potente nob' mōr'lib' i potētib' et cō  
mendata e' iustia et p'missa pō. hoy em  
duoz p'om fecit mōiēdo alōn resurgēdo.  
Qd em iust' q' usq' ad morte t'is p'ro  
iustia p'uenē. Et qd potēcia q' resurgere

a mortuis et in celum in ipsa carne iqua e  
 casus ascendit. Et iustia q̄ plus et po  
 postea dyabolū viat. Iustia s̄ q̄a nullm p̄tm  
 h̄uit et ab illo e iustissie om̄s. Potētia  
 v̄ q̄a reuocat mortuū nūq̄ p̄ca moritur.  
 S̄z p̄o dyablm viat eā si ab illo nō po  
 tuat. oia q̄ius maioris sit potētie. eā  
 ipam morte vincte resurgedo q̄ viatē vi  
 uendo. S̄z aliud e p̄ q̄ iusticiam i xpi  
 sanguie ai p̄ reissione p̄torū erum̄ de  
 dyabli p̄tate h̄ ad id p̄tinet q̄ a xpo iustia  
 dyabolus v̄m̄at nō potē. Et iustitiate  
 quippe qua suscepit i carne mortū. nō ex  
 immortali p̄o cōfusus e xpc. De q̄ in iustitiate  
 ait apl̄s. Et iustitiam e dei fortis e hoib̄us.

*In quo sit dyabolus victus a xpo.*

**N**on est itaq̄ difficile videre dyabolū  
 victū q̄n qui ab illo casus e resurrexit.  
 Illud en̄ maī et ad intelligendū p̄fundius  
 videre dyabolū victū q̄n sibi v̄icasse videlat̄  
 i q̄n xpc casus e. Tūc en̄ sanguis ille  
 q̄m eius erat qui nullm h̄uit oio p̄tm ad re  
 missione n̄roz fus̄ e p̄torū. Et q̄a eos  
 dyabolus tenebat m̄to q̄s p̄ca reos cōdicere  
 mortis obstruxit hos p̄ eū m̄to dimitter̄.  
 q̄m nulli p̄ca reū i m̄to pena mōns affectat.  
 Hac iusticia victus e h̄ v̄m̄do v̄m̄at est  
 fortis. ut vasa eius eripent̄ q̄ ap̄d eū ai  
 ipo e angus eius fiant vasa ire et m  
 vasa m̄e v̄rent̄. Hec quippe verba ipi  
 d̄m̄ ih̄u xpi de celo ad se f̄ra ai p̄mū v̄rat̄  
 e narrat apl̄s paulus. Nā m̄c̄ c̄ta que  
 audiuit eā h̄ sibi d̄m̄ sit loquat̄ ad h̄ ei  
 tibi apparui ut cōstatua te m̄st̄ et teste  
 eoz que a me vides. Quib̄ eā p̄eo t̄  
 libans te de p̄lo et de gen̄ib̄ i q̄s ego re  
 m̄to app̄re oculos reoz ut aut̄ant̄ a  
 tenebris e p̄tate sathane ad deū ut acci  
 p̄iant reissione p̄torū e forte q̄ in st̄is  
 e fidem q̄ i me est. V̄n et exhortat̄ idem  
 apl̄s accedentes ad gr̄iaz actom̄ deo p̄ri  
 qui erūt nos m̄q̄t de p̄tate tenebr̄ et  
 iustit̄ i regnū filij caritatis sue. In q̄ h̄em̄  
 reissione redēp̄oz p̄torū. In hac redēp̄  
 t̄e tam̄q̄ p̄au p̄ nobis d̄m̄ e sanguis xpi.  
 Quo accepto dyabls nō d̄m̄at e s̄ ligat̄  
 ut nos ab ei nexibus soluem̄. Hec queq̄

eoz sc̄m̄ q̄s xpc ab oi debito lib̄ m̄debitē  
 fuso suo sanguie redmiss̄ p̄torū retribus  
 uolūtū traher̄ ad f̄de ac sempit̄e motis  
 exitū. s̄ acten̄ moreret̄ ad xpi gr̄iaz p̄ri  
 netes p̄cogit̄i et p̄destinati et eia ante  
 t̄o s̄tauz mud̄. q̄ten̄ p̄ illis ip̄e mortuus  
 e xpc carnis t̄m̄ morte nō sp̄us.

*Ad quā voluntate fidelū reuocoz mala que p̄  
 originale p̄tm s̄ oia cōuersa s̄nt.*

**Q**uāuis en̄ et ipsa mors carnis de p̄to  
 p̄m̄i hois originali venit. t̄m̄ bon̄ et  
 iustus gl̄osissios martires fecit. Et ideo nō  
 solū ip̄a. s̄ oia s̄c̄li h̄ū mala dolores la  
 borēsq̄ hom̄ q̄q̄ de p̄torū. et maxie de  
 p̄ca originalis m̄tis v̄emat v̄nde f̄ra est  
 e ip̄a vita v̄m̄do mortis obstricta t̄m̄ e  
 remissio p̄tis remanere debuerit ai quib̄  
 h̄o p̄ vitare t̄m̄z. et v̄nde exeret v̄m̄t̄  
 fidelū ut nouus h̄o p̄ testamētū nouū  
 m̄t̄ mala h̄ū s̄c̄li nouo s̄c̄lo p̄aret̄ m̄st̄ia  
 quā meruit vita ista d̄ap̄nata sapient̄  
 colūns. et q̄a sm̄et̄ prudent̄ gratulans.  
 d̄m̄tudine v̄o quā lib̄a vita fut̄a sine fine  
 h̄itum e fidelit̄ et p̄cauz expectat̄. Dyab̄  
 e a d̄n̄atu et a cordib̄ fidelū fortis miss̄  
 i quoz d̄ap̄nacōe atq̄ m̄fidelitate licet  
 d̄ap̄nat̄ eā ip̄e reuocabat t̄m̄ p̄ q̄d̄m̄a  
 m̄ort̄uatis h̄ū adūsarij s̄m̄t̄ q̄s expedire  
 nouit. De q̄ s̄aac s̄c̄ p̄sonat̄ p̄ os apl̄icū fidel̄  
 deus qui nō p̄mittit nos temptari sup̄ id q̄  
 potestis. s̄ s̄aac et ai temptacōe eā exitū  
 ut possitis sustinere. p̄rosur̄ at ista mala  
 q̄ f̄deles pie p̄ferūt ut ad em̄d̄m̄da p̄ca  
 ut ad ex̄tendā p̄bandiq̄ iusticia ut ad d̄eno  
 st̄ndam̄ vite h̄ū m̄st̄iam ut illa v̄bi erit  
 d̄m̄tud̄ v̄ra atq̄ p̄p̄na et desider̄ ardētia  
 e m̄st̄inaus iquit̄. Sed cura eos ista seruat̄  
 de q̄b̄ apl̄s d̄. S̄m̄t̄ ut quoz diligētib̄ deū  
 oia cōp̄ant̄ i bonū h̄ys q̄ s̄c̄dm̄ p̄positum  
 vocat̄ s̄ s̄c̄. Et m̄ q̄s ante p̄saut̄ e p̄desti  
 nauit cōformes s̄i v̄magis filij eius ut sit  
 p̄m̄ogenit̄ i multis fr̄ibus. S̄c̄s at p̄desti  
 nauit illos et vocauit. Et q̄s v̄ouit istos e  
 iustificauit. S̄c̄s at iustificauit ip̄os e gl̄ifi  
 cauit. h̄oz p̄destinatorū nō ai dyabls p̄ri  
 nemo usq̄ ad morte s̄b̄ dyabli p̄tate rema  
 nelit̄. Deinde seq̄t̄ q̄ ia cōm̄m̄ui sup̄. e d̄  
 q̄ d̄icem̄ ad h̄. Si deus p̄ nob̄ q̄s rōnt̄ nos.

Quia filio pro nobis peccat. sed pro nobis omnibus  
natus est. Quia non est in illo omnia nobis dona-  
uit. Cur ergo non fieret more christi. quia tunc non  
poterit missis alijs innumerabilibus modis quibus  
ad nos liberandos unum possit omnipotens ipse potis-  
simus eligere ut fieret ubi non de deum. Et ad  
invenit eum in mutatu et de humanitate suscepta  
tunc beneficia collata est hominibus ut a dei filio se-  
piterno eodemque hominis filio. more temporalis in-  
debita redderet. quia eos a sempiterna morte  
debita liberaret. peccata enim diaboli tenebant  
et pro illa nos merito figebat in morte. Dimisit  
et ille qui sua non habebat. et ab illo merito  
et pro ducit ad mortem. Tamen valuit sanguis  
ille ut nemine christo idcirco in eterna morte  
debita detinere debuit quod christum morte idcirco  
ut ad tempus occidit. Comedit ergo civitate  
sua deus in nobis. quoniam cum adhuc peccato res  
essent. christus pro nobis mortuus est. merito magis  
iustificata nunc in sanguine ipsius salvi erimus  
ab ira pro ipso. Iustificata magis in sanguine  
ipsius. Iustificata plane in eo quod a peccatis omnibus  
liberati. Liberati autem a peccatis omnibus quoniam pro nobis  
est dei filius qui nullum habebat occasum. Salvi  
ergo erimus ab ira pro ipso. Ab ira utique dei quod  
non est aliud quam iusta vindicta. Non enim sic  
homo cum peccato est in ira dei. sed illi in eum  
dicit alio loco sancta scriptura. Tu autem domine vir-  
tutum cum tranquillitate iudicabis. Si ergo iusta  
et iura vindicta tale nomen accepit. etiam  
reconciliationis dei quod recte intelligi potest in tunc finit  
unum. Non enim imma erimus deo nisi quod iusticie  
sunt imma peccata. Quibus remissio tunc imma-  
nate finitur et reconciliantur iusto quod ipse ius-  
tificat. Quos tamen etiam inimicos utique dilexit  
quoniam quod filio pro nobis peccat. Sed pro nobis omnibus  
cum adhuc imma eorum nudidit eum. recte ergo  
apostolus scaturit adiuvit. Si enim tu imma essent  
reconciliati sumus deo pro morte filii eius pro qua  
facta est illa remissio peccatorum. merito magis recon-  
ciliati salvi erimus in vita ipsius. In vita salvi  
qui pro morte reconciliati. Quis enim dubitet  
dicitur amittis vitam suam pro quibus inimicos  
dedit morte sua. Non solum autem magis sed et gloria  
nunc in deo pro dominum nostrum ihesum christum pro que  
nunc reconciliationem accepimus. Non solum autem sal-  
vi erimus sed et gloriam. non in nobis sed in deo. non  
pro nos sed pro dominum nostrum ihesum christum pro que nunc

reconciliationem accepimus. Sed ea quod situs dispu-  
tata sunt. Deinde subiungit apostolus. pro quod si facta  
pro unum hominem peccatum ihesum mundum intravit. et  
pro peccatum mors. et ita in omnes homines pertransiit in quo  
omnes peccaverunt. ut in quibus plurimus de duobus  
hominibus disputat uno eodemque primo adam  
pro cuius peccatum in morte tamen hereditarie. malis  
postquam eius obligati sumus. alio autem modo ad adam  
quia non homo tamen sed etiam deus est quod pro nobis solvete  
quod non debebat a debito et peccato et pro ipse  
liberati sumus. Deinde quoniam pro illu omni tenebat  
diabole omnes pro eius viata carnale concupiam  
generatos. Iustum est ut pro hunc unum dimittat  
omnes pro ipse immaculata gratiam spirituale regere  
nemo. De his ergo pro incarnatione christi si collati  
**S**unt et alia multa que in **reconciliationibus**  
christi incarnatione que superbis displicet salu-  
bitur invenit atque corrigenda sunt. Quorum est  
unum quod demeritum est homini que loci hinc in rebus  
quod deus condidit quoniam quid sic deo coniungi potuit  
humana natura ut ex duobus substantijs fieret una persona  
ut pro quod in ex tribus. sed deo anima et carne. Et  
superbi illi maligni spiritus qui se ad decipiendum  
quoniam adiuvandum medios inponunt non ideo se  
audiant homini proponere quia non hinc carne et  
maxime quia in eadem carne mori dignatus est  
filius dei ne ideo illi tamen deos se colere presu-  
derent quod unum esse immortales. Deinde ut quoniam dei  
nobis sunt illis precedentibus merito in homine pro omne  
daretur. quia non ipse ut tanta unitate deo non  
conuictus una cum illo pro. in ipse homo assumptus movit  
ut homo etiam deus filius dei fieret. nullus est precedentibus  
merito asseruit. Sed ex quo homo esse cepit ex  
illo est et deus. Unum deum est Verbum caro factum est  
Et illud est ut superbia hominis que maxime impedi-  
mento est ne inhereat deo pro imma dei hu-  
litate redargui possit atque sanari. Dicitur ergo  
homo quod longe recesserit a deo. et quod illi valeret  
ad medicinale dolore quoniam pro tale medicinare  
redire quibus hominibus et deus dimittit subiecit  
et homo infirmitate conuertit. Quod autem magis obedi-  
nobis preberet exemplum quod pro obedientia peccati  
pro deo pro dei filius obediens usque ad morte  
tunc. Quod pro unum tante obediencie non ostenderet  
melius quam in carne tanta mediatoris que ad  
viam restituit eterna. Et tenebat eam ad iustitiam

bonitateq; avitoris ut p eandē iōnalem  
mentuā supat/ dñable q; strasse gaudebat  
et de ipō gnē venente q; gen/ origine via  
ita p onū tenebat vniūsu.

**De natiuitate dñi ex maia vrgie de spu scto.**

**P**otest deus hoīem aliudē suscipere in  
q; est mediator dei et hoī/ nō de gnē  
illius ada qui pto suo gen/ obligauit huānu  
sic ipm que p m aiut nō de gnē aiut aliou  
Potest q; sic ut alio q; vell; nō aiue vnu  
aliu de quo vinct/ victor pōris. S; melius  
iudicauit et de ipō q; victu fiat gnē assume  
hoīem de/ p que huānu gnē vinct/ immā  
Et in ex vngie au/ coceptu sps nō caro fides  
nō libido pueit. h; et mīfiat carnis carnis co  
rupā p qua sciānt/ et cōcipiūt/ ceā. q; tu  
hū origmale pōm. s; ea penit/ remotissia  
accedēdo nō gaubēdo sū ē fcaudata vngie  
ut illud q; nascēbat/ ex ppagie p m hoī  
tūmō gnē sui et cōmō origine dūet. Na  
scēbat/ nāq; nō tūsgressiōnis q; tagione nā  
vraata s; omī illū vinct/ n; sola mediona  
nascēbat/ mōp ho nllm hōis nllm hūitū p m  
oio. p que renascēnt/ libāndi a pto. a pto  
qui nāsi nō possent sū pto. q;uis ei carnis  
gaupia q; mest genitalib/ mēbris bñ vnt  
castitas quugalis. Et in mot/ nō volūtūos  
quib/ ondit. ut nllam se ip ad vō ante  
p m cō potuisse ut nō tale fuisse si fiat  
nō aln resistēt volūtati. Nūc at illa cō  
tēm sentim/ ut repugnō legi mētō eā  
si nllā ē cā q; iāndi stimulos mgeiūt cocudi  
ubi si ei cedit/ peccādo suat. si nō cedit/  
discēnādo fruct/. Que duo aliena fuisse  
a pudōsd ante p m dubitauē q; possit.  
hā neq; illa honestas faacēbat ad idēoz  
neq; illa felicitas paciēbat/ ad ipacitū.  
Optēbat itaq; ut ista carnalis gaupia nllā  
ibi est oio qn gaupēbat/ vngie ptus i quo  
nō morte dignū fiat uentur/ et cū tū  
ortus auator mortis auctoris vite mote  
vincēnd/ victor p m adam et tenēs gen/  
huānu. mē/ a fido adam et amittēns  
gen/ huānu xpianū libatū ex huāno gnē  
ab huāno tūmē p eu q; nō erit i tūmē.  
q;uis est ex gnē ut deceptor ille ab eo  
vinct/ gnē q; vinct/ tūmē. Ex hoc ita  
gestū ē ut homo nō ex tollat. S; q; glat/

in dno glat. Qui ei vinct/ e homo tm erit  
et ideo vinctus ē qā sibe deus ē cupiebat  
Qui at mīat/ et hō et deus erit. et ideo sic  
vicit natus ex vngie qā deus hūilit. nō  
quō alios stōs regēbat illū hōiez. s; gēbat.  
S; tanta dona dei. et si q; alia st q; de hū  
re nobis et q; nō et differe langu ē. nisi  
verbū caro fieret nllā essent.

**De verbū caro fīm ē q; ē xps ihs et sapie  
thesaurōs in se hōat et sciētiā.**

**H**ec at oīa que p nobis verbū caro fīm  
tpalit/ et localit/ fecit et ptulit s; distīctoz  
quā demāre suscepim/ ad suā p mēt nō  
ad sapiā. Et at verbū sū tpe et sū locū  
ē p m tōetnū et vbiq; totū. De q; si q;st/ p  
q; p t venire pferre sermōne. Sermo erit  
sapie. ut p hoc verbū caro fīm ē q; ē ihs xps  
et sapie thesaurōs h; et sūc. hā scribens  
apls ad Colōrenses. nolo em vos scire māt  
q; certame hōim p vobis et p hys qui sū  
laodiac et q;aq; nō viderūt facē meā in  
carne ut cōsolent/ cordū eoz copulati i carē  
et i abus diuicq; plenitudis mtellūs ad  
cognoscēndū mīstū dei q; ē xps i q; s; omō  
thesauri sapie et sūc dei absconditi. Quate/  
nouat aplo thesaurōs istos q; eoz p uerūat  
ut i eis i q;nta pueniat. Sic p nōsse. Ergo  
tū s; id q; s; p m ē. Vmāug; at nrm dū/ ma  
nifestaco sps ad vnlitate. Alij quid p spm  
dū/ sermo sapie. Alij sūmo sūc s; eū spm  
si ita mē se distīct h; duo ut sapiā dīmo. sūc  
huānis attributa sit reb/ vtrq; agnoscō i xpo  
et meū omō eius fideles. Et cū lego verbū  
caro fīm ē et hūitū i nobis. In verbo m  
telligo vīm dei filiū. i carne agnoscō vīm  
hoīs filiū. et vtrq; sū tōnā psonā dei et  
hoīs i effabili q;te largitate cōiuctū. p q; seq  
ac dicit. Et vidim/ q;iaz eius q;iaz q; vni  
genti a pte pleni q;te et vitatis. Si q;iaz  
refam/ ad scāz. vitate ad sapiāz. puto nos  
ab illa istaz duaz rez distīctōe q; cōmē  
dam/ nō abhorere. In reb/ vō p tpe ortis  
illa q;ā ē sūma q; hō i vntate p s; q;uāt/  
ē deo. In reb/ vō et mē sūma vntas vete  
tūat/ dei verbo. Et vō idē ipē ē vigeat/  
a pte plē/ q;te et vitatis iactū ē ut idē  
ipē sit i reb/ p nob tpalit/ gestis au p  
eandē fidem mudam/ ut cū stabiliter

contemplationem in rebus et in eis. Illi autem papui  
gentium plures qui uisibilia dei per ea que facta sunt  
intelligere conspici poterunt: in qua sunt medi  
uore: in hunc hominem propheta scriptum est: que non  
venturum prophetis non uisum apud audierunt.  
uirtute detinuerunt sic de illis dominus est uirtute.  
Non poterunt enim in hunc rebus infirmis constituti  
in que aliam media per que ad illa que intellexerunt  
sublimia peruenire: atque ita in deceptores  
demonos inderunt per que factum est ut immutarent  
gloriam incorruptibilis dei in similitudine ymaginis  
corruptibilis hominis et uoluerunt et quadrupedum  
et serpentium. In tribus enim formis sua uoluntate  
instituerunt se coluerunt. Scia quod non propter  
est. Sapia quod non idem propter est. ipse est fide  
nobis de rebus temporalibus miserit. ipse de seipsum  
exhibet uirtute. per ipsum per ipsum. ad ipsum ten  
dunt per scientiam ad sapiam. Ab uno tamen eodemque  
propter non recedunt in quo sunt omnes thesauri sapientie  
et scientie absconditi. Sed non de scientia loquimur post  
de sapientia quod ipse donauit locum. Hec ista duo  
sic accipiamus quod non liceat dicere ut ista sapientia  
quod in rebus humanis est. ut illa scientiam quod in dominis  
loquendi est laquei consuetudine utriusque sapientia utriusque  
dicitur per scientiam. Nullo tamen modo scriptum est apud apostolum  
aliquid dicitur sermo sapientie. aliquid sermo scientie nisi et  
per se singulis nominibus hęc singula uocarentur.  
de quibus distinctio non agitur. Iam utique uidetur  
quod sermo iste plures efficit quod proficit quo  
peruenit. **Tenuisse posse peruenire ad rem**  
**B**eatus **bonitudinem sine fide:**  
esse se uelle omnium hominum est. non tamen omnium  
est fides que comeditur ad bonitudinem peruenit.  
Ita fit ut per ista quod non omnes uolunt ad illa  
tendendum sit quod nec possit esse quod nolit. bonos  
esse se uelle omnes. in corde suo uidet. Tamen  
est in hac re humane nature consuetudo ut non  
fallat homo quod si ex animo suo de animo conuincit  
alieno. Tamen omnes id uelle nos nouimus.  
Multi uero immortales se esse posse despicunt.  
tamen id quod omnes uolunt. et bonos nullo esse aliter possit.  
uolunt tamen immortales esse si possunt. sed non credunt  
quod possunt. non ita uiuunt ut possunt. Natura  
est que fides ut bonitudinem consequamur omnibus humane  
nature bonis. et animi et corporis. Hanc autem  
fidem in christo esse diffinitam quod in carne refertur

a mortuis non moritur. uoluit. non in per illa  
queque libari a diaboli dominatu per reuersionem  
pauperum. In autem diuinitate per uirtute est infirmum  
esse uirtute. eundemque per uirtute quod mors est per  
dicenda quod uirtute. eundem fideles sunt. De quod in hoc  
libro sic potuit per spacio tempore disputari.  
tamen et in primo libro huius operis multa de hoc  
diximus. sed ibi per quod. si per ad. ibi. ut ostendit  
quod cur. et quo propter in plenitudine tempore a  
pre sit missus. per eos qui dicunt eum quod misit  
et eum qui missus est esse non esse non posse. si  
ut ad distinguendum actum scientiam a contemplati  
ua sapientia placuit quod per uirtute quod per uirtute  
ascendentibus in uirtute uirtute apud maiorem  
quodam siu autem quod tunc sic per apud exteriore  
quodam ut ad illa tunc quod de per non  
modo sit. ut si possumus saltem in enigmate  
et per speciem commendandi quodam exteri  
ore in hunc inferioribus rebus uirtute uirtute.  
Quod quod uirtute fidei quodam in solis uirtute uirtute  
re commendauimus. nesciens quod significet  
sic solent qui quere nesciunt quodam uirtute tenere  
uirtute ut latina sicut. ut autem alia lingue  
qui eus ignari sunt. Nonne hunc quodam in suo  
aio tunc quod et in memoria sunt illi uirtute  
sunt eam quod inde uirtute cogit. et inde uirtute  
uirtute uirtute eus quod de hunc cogit  
et uirtute uirtute uirtute uirtute uirtute  
uirtute nullo tamen modo diximus. ista autem agit si  
tunc tunc uirtute hunc age. si per uirtute  
quod id solu uirtute et quod uirtute et quod uirtute in  
tunc quod ad sensu corporis per tunc quod uirtute uirtute  
uirtute ad quod uirtute uirtute. in uirtute uirtute uirtute  
ymagines uirtute. Si autem quod uirtute illa uirtute  
tunc et uirtute. Ita quod ad uirtute hunc  
agit. si non du uirtute ut uirtute uirtute  
per uirtute hunc tunc. Si ea non diligit  
quod ibi per uirtute per uirtute. per uirtute  
tunc ad hunc uirtute ut uirtute et uirtute  
uirtute uirtute. uirtute uirtute. uirtute quod  
illa quod ibi uirtute ea quod uirtute uirtute  
et ea quod in uirtute uirtute uirtute uirtute  
quod aliqua tunc uirtute uirtute uirtute uirtute  
per ea uirtute quod illa quod uirtute uirtute uirtute  
placuit. Tu autem uirtute et uirtute et quod ibi  
diligendi sunt diligit. Ita si tunc uirtute  
hunc uirtute. Et tunc hoc uirtute uirtute quod